Ns 7. Warszawa, dnia 6 (18) Lutego 1897 r. Rok XXXIII.

Prenumerata w lYarszawie;
We wszystkich księgarniach i kantorach pism peryodycz-
nych po cenie rocznie rsr. 7 kop. 20; półrocznie rsr. 3 kop. GO;

kwartalnie rsr. 1 kop. 80; miesięcznie kop. 60.
Prenumerata w Cesarstwie i Królestwie:

kwartalnie rsr. 2 kop. 50; półrocznie rsr.